
DODATEK Č.1 ke smlouvě o dílo č. 12/2021
uzavřené mezi následujíchni smluvními stranami

OBJEDNATEL

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel")

Základní škola a Odborná škola, Horšovský
Týn, Nádražní 89
Nádražní 89, 346 01 Horšovský Týn
70842779
.
Mgr. Janou Mazancovou - ředitelkou

a

ZHOTOVITEL
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný ve veřejném rejstříku:

zastoupený:
bankovní spojení:
Autorizovaná osoba pověřená vedením
stavby:

ZOLT CZ spol. S r.o.
Kruhová 90/2 , 301 00, Plzeň-Radobyčice
27989208

Spisová značka: C20299 uvedená u Krajského
soudu v Plzni
Ondřej Drnec - jednatel

Martin Polák - obor pozemní stavby, hlavni
stavbyvedoucí
Ing. Petr Tulačka - obor pozemní stavby, zástupce
stavbyvedoucího

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek Č.1

ke smlouvě o dílo ,,PODPORA samostatnosti v ŽIVOTĚ u ŽÁKŮ SE SPECIÁLNÍMI vzdělávacími
POTŘEBAMI" ze dne 21.12.2021

Předmět dodatku č. 1 smlouvy - změna díla

1.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o vícepráce, které budou
provedeny v místě plnění:

a) Nádražní 89, Horšovský Týn
b) B. Němcové 7, Horšovský Týn
c) Masarykova 287, Poběžovice

1.2. Stavební práce budou zabezpečeny v rozsahu položkového rozpočtu prací, který byl
objednateli sdělen a předán zhotovitelem před uzavřením tohoto Dodatku č. 1.
Smluvní strany dále dohodly, že změny v provedení výše uvedených prací nemá vliv
na harmonogram realizace díla uvedený ve Smlouvě o dílo ze dne 21.12.2021.

- l-



j]. Změna ceny za provedení díla
2.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za vícepráce specifikované v ČI. 1.1. tohoto dodatku činí

bez DPH:
· a) ve výši 1.415.059,73 kč
· b) ve výši 446.117,70 kč
· c) ve výši 1.669.404,69 kč

2.2. Jednotlivé výpočty částek víceprací jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku.
2.3. Vícepráce celkem tvoří navýšení o částku ve výši 3.530.582,12 KČ bez DPH.

Tyto změny v provedení díla a jejich výše jsou v souladu s § 222 zák. č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Ve smyslu ustanovení § 222
odst. 6 nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť
se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je
nižší než 50 % původní hodnoty závazku. Důvody změny jsou následující

2.4. Původní cena za dílo činila 7.575.716,08 KČ bez DPH, se tedy zvýší na částku
11.106.298,20 KČ bez DPH
slovy (devětmi|iónůosmsettřicetdvatisÍcsedmsetdevadesátosmkorunydvacetha|éřů).

2.5. Zhotovitel je oprávněn fakturovat jednotlivé vícepráce nejdříve po odsouhlasení jejich
bezchybného provedeni zástupcem technického dozoru objednatele.

Ill. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 21.12.2021 zůstávají beze změny.
3.2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 21.12.2021 nabývá platnosti okamžikem,

kdy je podepsán oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede objednatel.

3.3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí
mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek
č. 1 byl uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

lV. Přílohy
Příloha č. 1 - Krycí listy rozpočtů

Objednatel Zhotovitel

V Horšovském Týně, dne

M

V Horšovském Týně dne

-2-



Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Krycí list
ULdVtljllľ uµiavy µiu

podporu samostatnosti v životě u Objednatel:
4ňleň ca nr&ř
Škola Poběžovice - nerozpočtované .

Projektant:polozky

parc.č.641/1, 641/3, k.ú, Poběžovice Zhotovitel:

rozpočtu
Horšovský Týn, Nádražní 89 1Č/DlČ:
Nádražní 89, Horšovský Týn, 346 01
MP technik s.r.o., Francouzská 1497 IČ/DIČ:
345 62 Holýšov
ZOLT CZ spol. s r.o., Kruhová 90/2¶ IČ/DIČ:
301 00 Plzeň

70842779

05360889, CZ05360889

27989208, CZ27989208

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 31

jKSO: Zpracoval: Drnec Datum: 22.7.2022
d

Kozjoc[ove naKIaay v kc
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umIstěnI stavby (NUS)

HSV Dodávky 68,23 Práce přes(jas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 3 339,27 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 31 939,17 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž 18 660,13 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 1 746,47 Ostatní 0,00
Montáž 753,53 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 1 911,91
ZRN celkem 58 418,71 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

r n W

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 371 922,86
Základ 21% ^ 371 922,86 DPH 21% 78 103,80 Celkem včetně DPH 450 026,66



Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

.JLdVUUIII uµldvy uujumu l..µ.lui µiu
podporu samostatnosti v životě u Objednatel:
ůki\ cm umrl&l
Škola Poběžovice - sanace zdiva .

.. . Projektant:truhlarska dílna

parc.č.641/1, 641/3, k.ú. Poběžovice Zhotovitel:

Horšovský Týn, Nádražní 89 IČ/DIČ:
Nádražní 89, Horšovský Týn, 346 01
MP technik s.r.o., Francouzská 149g IČ/DIČ:
345 62 Holýšov
ZOLT CZ spol. s r.o., Kruhová 90/29 IČ/DIČ:
301 00 Plzeň

70842779

05360889, CZ05360889

27989208, CZ27989208

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 36

jKSO: Zpracoval: Drnec Datum: 22.7.2022
d

Kozjoctové naKlaay v kc
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 143 741,43 Práce přesLas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 144 849,58 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 15 759,54 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 41 408,46 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 74 332,60 Ostatní 0,00
Montáž 32 071,40 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 13 550,00
ZRN celkem 465 713,01 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

r W W W

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 918 948,06
Základ 21% ?18 948,06 DPH 21% 192 979,09 Celkem včetně DPH 1 111 927,15j

l"' ""'l " '
ť



Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

Krycí list rozpočtu
Stavební úpravy objektu č.p.7 pro . Základni škola a Odborná škola,
podporu samostatnosti v životě u Objednatel: Horšovský Týn, Nádražní 89 1Č/DlČ:
Škola Horšovský Týn, Boženy Němcové . MP technik s.r.o., Francouzská 149

Projektant: .V ' IČ/DIČ:7 - nerozpoctovane 345 62 Holysov

parc.č.514/1 k.ú. Horšovský Týn, Zhotovitel, ZOLT CZ spol. s r.o., Kruhová 90/27 1Č/DlČ:301 00 Plzeň

70842779

05360889, CZ05360889

27989208, CZ27989208

Konec výstavby:

Zpracoval: Drnec
d r V W n

Položek: 53

Datum: 20.7.2022

Kozjoc[ove naKIaay v kc
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urrňstění stavby (NUS)

HSV Dodávky 7 736,00 Práce přesčas 0,00 ZařIzení staveniště 0,00
Montáž 13 533,45 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávký 26 001,11 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 50 295,79 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 5 294,52
ZRN celkem 102 860,87 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

W

Základ 0% 0,00
Základ 15% l ", .0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 446 117,70
Základ 21% l 446 117,70 DPH 21% 93 684',72 Celkem včetně DPH 539 802,42



Krycí list
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

Stavební úpravy objektu č.p.89 pro .
. .. . Objednatel:podporu samostatnosti v zivote u

Škola Horšovský Týn - Nádražní ul. -
. . Projektant:vicenaklady

parc.č.910 k.ú. Horšovský Týn,
Nádražní ul Zhotovitek

rozpočtu
Základní škola a Odborná ško|a} 1Č/DlČ:
Horšovský Týn, Nádražní 89
MP technik s.r.o., Francouzská 1497 1Č/DlČ:
345 62 Holýšov
ZOLT CZ spol. s r.o., Kruhová 90/2¶ IČ/DIČ:
301 00 Plzeň

70842779

05360889, CZ05360889

27989208, CZ27989208

Konec výstavby: Položek: 68

jKSO: Zpracoval: Drnec Datum: 2.8.2022
d

Kozjocrove naKlaay v kc
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 60 142,43 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 129 691,61 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 36 507,72 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 109 587,22 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 61 657,41 Ostatní 0,00
Montáž 26 602,59 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 116 684,77
ZRN celkem 540 873,75 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Ľ K

Základ 0% l 0,00
Základ 15% l , 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH , 1 415 059,73
Základ 21% l ·1"41'5'059,73 DPH 21% 297 1'62,54 Celkem včetně DPH " 1 712 222,27

'r



Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

Krycí list rozpočtu
Stavební úpravy objektu č.p.287 pro i Základní škola a Odborná škola,
podporu samostatnosti v životě u Ob ednatel: Horšovský Týn, Nádražní 89

. . . . . MP technik s.r.o., Francouzská 149,Škola Pobězovice - vicenaklady Projektant:
345 62 Holysov

. . .V . . ZOLT CZ spol. s r.o., Kruhová 90/2,parc.c.641/1, 641/3, k.u. Pobezovtce ZhotoviteF .301 00 Plzeň

Konec výstavby:

Zpracoval: Drnec

d r r m m n

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Položek:

Datum:

70842779

05360889, CZ05360889

27989208, CZ27989208

37

14.3,2022

Kozjoc[ove naKIaay v kc
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umIstění stavby (NUS)

HSV Dodávky 31 421,84 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 64 694,51 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 12 404,84 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 34 082,32 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 67 346,71 Ostatní 0,00
Montáž 29 057,29 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 2 172,63
ZRN celkem 241 180,14 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% l 0,00
Základ 15% l' 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 378 533,77
Základ 21% l' 378 533,77 DPH 21% 79 492,09 Celkem včetně DPH 458 025,86

:,


